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$3,719,533.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,719,533.00 $3,719,533.00 $1,407,607.12 $1,387,231.63 $1,387,231.63 $2,311,925.88$0.00

$1,883,816.661100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,844,233.36 $1,788,816.66 $806,316.27 $806,316.27 $806,316.27 $1,037,917.09-$39,583.30

$1,883,816.661130   Sueldos base al personal permanente $1,844,233.36 $1,788,816.66 $806,316.27 $806,316.27 $806,316.27 $1,037,917.09-$39,583.30

$1,883,816.661131   Sueldos base al personal permanente $1,844,233.36 $1,788,816.66 $806,316.27 $806,316.27 $806,316.27 $1,037,917.09-$39,583.30

$814,805.971200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $814,805.97 $814,805.97 $285,406.09 $285,406.09 $285,406.09 $529,399.88$0.00

$814,805.971210   Honorarios asimilables a salarios $814,805.97 $814,805.97 $285,406.09 $285,406.09 $285,406.09 $529,399.88$0.00

$814,805.971211   Honorarios asimilables a salarios $814,805.97 $814,805.97 $285,406.09 $285,406.09 $285,406.09 $529,399.88$0.00

$339,913.871300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $369,080.52 $409,913.87 $44,438.42 $44,438.42 $44,438.42 $324,642.10$29,166.65

$313,001.931320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $313,001.93 $313,001.93 $14,438.42 $14,438.42 $14,438.42 $298,563.51$0.00

$28,200.431321   Prima vacacional $28,200.43 $28,200.43 $2,440.12 $2,440.12 $2,440.12 $25,760.31$0.00

$26,717.021322   Prima dominical $26,717.02 $26,717.02 $7,118.05 $7,118.05 $7,118.05 $19,598.97$0.00

$258,084.481323   Gratificación de fin de año $258,084.48 $258,084.48 $4,880.25 $4,880.25 $4,880.25 $253,204.23$0.00

$26,911.941330   Horas extraordinarias $26,911.94 $26,911.94 $0.00 $0.00 $0.00 $26,911.94$0.00

$26,911.941332   Días de descanso laborados $26,911.94 $26,911.94 $0.00 $0.00 $0.00 $26,911.94$0.00

$0.001340   Compensaciones $29,166.65 $70,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 -$833.35$29,166.65

$0.001341   Compensaciones $29,166.65 $70,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 -$833.35$29,166.65

$635,046.501400 SEGURIDAD SOCIAL $635,046.50 $635,046.50 $228,000.68 $207,625.19 $207,625.19 $407,045.82$0.00

$300,644.631410   Aportaciones de seguridad social $300,644.63 $300,644.63 $105,623.11 $85,247.62 $85,247.62 $195,021.52$0.00

$300,644.631411   Aportaciones de seguridad social $300,644.63 $300,644.63 $105,623.11 $85,247.62 $85,247.62 $195,021.52$0.00

$164,729.841420   Aportaciones a fondos de vivienda $164,729.84 $164,729.84 $60,164.71 $60,164.71 $60,164.71 $104,565.13$0.00

$164,729.841421   Aportaciones a fondos de vivienda $164,729.84 $164,729.84 $60,164.71 $60,164.71 $60,164.71 $104,565.13$0.00

$169,672.031430   Aportaciones al sistema para el retiro $169,672.03 $169,672.03 $62,212.86 $62,212.86 $62,212.86 $107,459.17$0.00

$169,672.031431   Aportaciones al sistema para el retiro $169,672.03 $169,672.03 $62,212.86 $62,212.86 $62,212.86 $107,459.17$0.00

$43,950.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $43,950.00 $43,950.00 $34,250.00 $34,250.00 $34,250.00 $9,700.00$0.00

$43,950.001540   Prestaciones contractuales $43,950.00 $43,950.00 $34,250.00 $34,250.00 $34,250.00 $9,700.00$0.00

$43,950.001541   Prestaciones contractuales $43,950.00 $43,950.00 $34,250.00 $34,250.00 $34,250.00 $9,700.00$0.00

$2,000.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $12,416.65 $27,000.00 $9,195.66 $9,195.66 $9,195.66 $3,220.99$10,416.65

$2,000.001710   Estímulos $12,416.65 $27,000.00 $9,195.66 $9,195.66 $9,195.66 $3,220.99$10,416.65

$2,000.001711   Estímulos $12,416.65 $27,000.00 $9,195.66 $9,195.66 $9,195.66 $3,220.99$10,416.65

$539,057.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $539,057.00 $61,160.18 $61,160.18 $61,160.18 $61,160.18 $477,896.82$0.00

$149,710.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $149,710.00 $17,493.01 $17,493.01 $17,493.01 $17,493.01 $132,216.99$0.00

$24,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $24,000.00 $6,727.40 $6,727.40 $6,727.40 $6,727.40 $17,272.60$0.00

$24,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $24,000.00 $6,727.40 $6,727.40 $6,727.40 $6,727.40 $17,272.60$0.00

$9,700.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $9,700.00 $1,567.99 $1,567.99 $1,567.99 $1,567.99 $8,132.01$0.00
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$9,700.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $9,700.00 $1,567.99 $1,567.99 $1,567.99 $1,567.99 $8,132.01$0.00

$28,403.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $28,403.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,403.00$0.00

$28,403.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $28,403.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,403.00$0.00

$54,000.002160   Material de limpieza $54,000.00 $2,362.57 $2,362.57 $2,362.57 $2,362.57 $51,637.43$0.00

$54,000.002161   Material de limpieza $54,000.00 $2,362.57 $2,362.57 $2,362.57 $2,362.57 $51,637.43$0.00

$33,607.002170   Materiales y útiles de enseñanza $33,607.00 $6,835.05 $6,835.05 $6,835.05 $6,835.05 $26,771.95$0.00

$33,607.002171   Materiales y útiles de enseñanza $33,607.00 $6,835.05 $6,835.05 $6,835.05 $6,835.05 $26,771.95$0.00

$210,168.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $210,168.00 $890.41 $890.41 $890.41 $890.41 $209,277.59$0.00

$210,168.002210   Productos alimenticios para personas $210,168.00 $890.41 $890.41 $890.41 $890.41 $209,277.59$0.00

$210,168.002211   Productos alimenticios para personas $210,168.00 $890.41 $890.41 $890.41 $890.41 $209,277.59$0.00

$1,596.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $4,182.60 $7,040.64 $7,040.64 $7,040.64 $7,040.64 -$2,858.04$2,586.60

$1,596.002460   Material eléctrico y electrónico $4,182.60 $7,040.64 $7,040.64 $7,040.64 $7,040.64 -$2,858.04$2,586.60

$1,596.002461   Material eléctrico y electrónico $4,182.60 $7,040.64 $7,040.64 $7,040.64 $7,040.64 -$2,858.04$2,586.60

$114,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $111,413.40 $22,465.31 $22,465.31 $22,465.31 $22,465.31 $88,948.09-$2,586.60

$114,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $111,413.40 $22,465.31 $22,465.31 $22,465.31 $22,465.31 $88,948.09-$2,586.60

$114,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $111,413.40 $22,465.31 $22,465.31 $22,465.31 $22,465.31 $88,948.09-$2,586.60

$42,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $42,000.00 $6,500.18 $6,500.18 $6,500.18 $6,500.18 $35,499.82$0.00

$42,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $42,000.00 $6,500.18 $6,500.18 $6,500.18 $6,500.18 $35,499.82$0.00

$42,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $42,000.00 $6,500.18 $6,500.18 $6,500.18 $6,500.18 $35,499.82$0.00

$21,583.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $18,804.85 $103.01 $103.01 $103.01 $103.01 $18,701.84-$2,778.15

$21,583.002710   Vestuario y uniformes $18,804.85 $103.01 $103.01 $103.01 $103.01 $18,701.84-$2,778.15

$21,583.002711   Vestuario y uniformes $18,804.85 $103.01 $103.01 $103.01 $103.01 $18,701.84-$2,778.15

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,778.15 $6,667.62 $6,667.62 $6,667.62 $6,667.62 -$3,889.47$2,778.15

$0.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,778.15 $6,667.62 $6,667.62 $6,667.62 $6,667.62 -$3,889.47$2,778.15

$0.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,778.15 $6,667.62 $6,667.62 $6,667.62 $6,667.62 -$3,889.47$2,778.15

$471,788.003000 SERVICIOS GENERALES $470,991.65 $145,406.78 $145,406.78 $145,406.78 $145,406.78 $325,584.87-$796.35

$21,600.003100 SERVICIOS BÁSICOS $20,803.65 $13,948.17 $13,948.17 $13,948.17 $13,948.17 $6,855.48-$796.35

$0.003120   Gas $2,681.75 $6,436.16 $6,436.16 $6,436.16 $6,436.16 -$3,754.41$2,681.75

$0.003121   Gas $2,681.75 $6,436.16 $6,436.16 $6,436.16 $6,436.16 -$3,754.41$2,681.75

$21,600.003140   Telefonía tradicional $17,553.05 $6,829.41 $6,829.41 $6,829.41 $6,829.41 $10,723.64-$4,046.95

$21,600.003141   Telefonía tradicional $17,553.05 $6,829.41 $6,829.41 $6,829.41 $6,829.41 $10,723.64-$4,046.95

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $568.85 $682.60 $682.60 $682.60 $682.60 -$113.75$568.85

$0.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $568.85 $682.60 $682.60 $682.60 $682.60 -$113.75$568.85

$98,172.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $98,172.00 $13,928.40 $13,928.40 $13,928.40 $13,928.40 $84,243.60$0.00
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$19,200.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $19,200.00 $2,852.40 $2,852.40 $2,852.40 $2,852.40 $16,347.60$0.00

$19,200.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $19,200.00 $2,852.40 $2,852.40 $2,852.40 $2,852.40 $16,347.60$0.00

$8,004.003340   Servicios de capacitación $8,004.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,004.00$0.00

$8,004.003341   Servicios de capacitación $8,004.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,004.00$0.00

$504.003370   Servicios de protección y seguridad $504.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $504.00$0.00

$504.003371   Servicios de protección y seguridad $504.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $504.00$0.00

$70,464.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $70,464.00 $11,076.00 $11,076.00 $11,076.00 $11,076.00 $59,388.00$0.00

$70,464.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $70,464.00 $11,076.00 $11,076.00 $11,076.00 $11,076.00 $59,388.00$0.00

$16,800.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $16,800.00 $2,658.96 $2,658.96 $2,658.96 $2,658.96 $14,141.04$0.00

$9,000.003410   Servicios financieros y bancarios $9,000.00 $2,658.96 $2,658.96 $2,658.96 $2,658.96 $6,341.04$0.00

$9,000.003411   Servicios financieros y bancarios $9,000.00 $2,658.96 $2,658.96 $2,658.96 $2,658.96 $6,341.04$0.00

$7,800.003450   Seguro de bienes patrimoniales $7,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,800.00$0.00

$7,800.003451   Seguro de bienes patrimoniales $7,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,800.00$0.00

$306,116.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $306,116.00 $110,598.00 $110,598.00 $110,598.00 $110,598.00 $195,518.00$0.00

$61,580.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $61,580.00 $13,808.00 $13,808.00 $13,808.00 $13,808.00 $47,772.00$0.00

$61,580.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $61,580.00 $13,808.00 $13,808.00 $13,808.00 $13,808.00 $47,772.00$0.00

$10,200.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$10,200.00 $580.00 $580.00 $580.00 $580.00 $9,620.00$0.00

$10,200.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$10,200.00 $580.00 $580.00 $580.00 $580.00 $9,620.00$0.00

$14,400.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $14,400.00 $4,450.00 $4,450.00 $4,450.00 $4,450.00 $9,950.00$0.00

$14,400.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $14,400.00 $4,450.00 $4,450.00 $4,450.00 $4,450.00 $9,950.00$0.00

$219,936.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $219,936.00 $91,760.00 $91,760.00 $91,760.00 $91,760.00 $128,176.00$0.00

$219,936.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $219,936.00 $91,760.00 $91,760.00 $91,760.00 $91,760.00 $128,176.00$0.00

$18,600.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $17,968.15 $1,661.37 $1,661.37 $1,661.37 $1,661.37 $16,306.78-$631.85

$12,000.003720   Pasajes terrestres $12,000.00 $355.00 $355.00 $355.00 $355.00 $11,645.00$0.00

$12,000.003721   Pasajes terrestres $12,000.00 $355.00 $355.00 $355.00 $355.00 $11,645.00$0.00

$6,600.003780   Servicios integrales de traslado y viáticos $5,968.15 $1,306.37 $1,306.37 $1,306.37 $1,306.37 $4,661.78-$631.85

$6,600.003781   Servicios integrales de traslado y viáticos $5,968.15 $1,306.37 $1,306.37 $1,306.37 $1,306.37 $4,661.78-$631.85

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $631.85 $1,411.88 $1,411.88 $1,411.88 $1,411.88 -$780.03$631.85

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $631.85 $1,411.88 $1,411.88 $1,411.88 $1,411.88 -$780.03$631.85

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $631.85 $1,411.88 $1,411.88 $1,411.88 $1,411.88 -$780.03$631.85

$10,500.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $10,500.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $9,300.00$0.00

$1,500.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$9,000.003990   Otros servicios generales $9,000.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $7,800.00$0.00
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$9,000.003991   Otros servicios generales $9,000.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $7,800.00$0.00

$4,730,378.00  Total $4,729,581.65 $3,926,099.96 $1,614,174.08 $1,593,798.59 $1,593,798.59 $3,115,407.57-$796.35
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